I
_p*

:

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

CNPJ 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, sln° - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDMO DE PUBLICAÇAO
Ce1ifico para os devidos fins de fé pública que o
presntP o foi oublicado no Diário Oficial Eletrônico

Data

de Glória de

/

 uos DOE

EdiçJ (1 	Ano:________
Md ffes /4lves i-erreír
Agente Téc. AdminisfativO

PORTARIA N.° 274/2025 - DE 21 DE JULHO DE 2025.

"Exonera Servidor do Cargo que menciona

e dá outras providências."

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados/MS, Julio Cleverton

dos Santos, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o inciso VII e IX, do artigo 68 da

Lei Orgânica Municipal, de 28 de março de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. l - 	EXONERAR a Sra. THAYNARA CASSIA MARTINS DE

SOUZA ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de Supervisor de Habitação, Símbolo

DAS-7, nomeada através da Portaria n° 038/2025 de 07 de janeiro de 2025, lotada junto ao

Gabinete desta Prefeitura

Art.2° - 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou

afixação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados, 21 de julho de 2025.

wi